CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO LIBERAL

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

nas votações nominais ocorridas na Sessão Deliberativa Extraordinária do

dia 13/05 descritas abaixo, votei conforme orientação partidária.

PL Nº 3729/2004 – REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PAUTA –

VOTEI NÃO

PL Nº 3729/2004 – DTQ 6 – PSB – ART. 8º  DO SUBSTITUTIVO –

VOTEI SIM

PL Nº 3729/2004 – DTQ 5 – PSB – EMENDA DE PLENÁRIO N. 19 –

VOTEI NÃO

*C
D2

17
98

60
05

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. João Carlos Bacelar
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217986005200

CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO LIBERAL

PL Nº 3729/2004 – DTQ 10 –  PCdoB  – EMENDA DE PLENÁRIO N. 64

– VOTEI NÃO

PL Nº 3729/2004 – DTQ 12 –  PT  – EMENDA DE PLENÁRIO N. 59 –

VOTEI NÃO

PL Nº 3729/2004 – DTQ 1 –  PDT  – ART. 21 DO SUBSTITUTIVO  –

VOTEI SIM

Sala das Sessões, 05 de maio de 2021.

Deputado João Carlos Bacelar
PL/BA

*C
D2

17
98

60
05

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. João Carlos Bacelar
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217986005200